16. BOND

in id., at 283–4. 1 This case is mentioned in Donahue, Law, 
Marriage, and Society, at 281 and discussed 
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2 As has been suggested elsewhere (Do-
nahue, Law, Marriage, and Society, T&C 

no. 417, with literature), William may be re-
lated to Richard Molt of Wendy, whose (cont’d)

parte edita latam incurrendo ac nos et iurisdiccionem nostram ac mandatum 
nostrum contempnendo, prefatum tamem Johannem citare seu saltim de eo 
certificare non curavit. Super quibus decrevimus dictum vicarium fore vo-
candum personaliter responsurum ad diem iovis proximo post festum Sancti 
Luce evangeliste.

Quo die adveniente predicto vicario personaliter comparente et super 
premissa requisito, fatebatur se recepisse inhibicionem nostram predictam 
sibi directam et quod auctoritate illius citavit dictum Johannem ad diem et lo-
cum in ea contentos, fatebatur eciam quod post recepcionem dicte inhibicio-
nis solempnizavit matrimonium inter eosdem Johannem et Johannamb filiam 
Willelmi Molt sciens de dicto impedimento, fatebatur insuper idem vicarius 
quod postea hucusque celebravit sic ut premittitur excommunicatus et alias 
a iure suspensus. Allegat tum quod receperit mandatum officialis domini ar-
chidiaconi Elien’ ad hoc faciendum non obstante reclamacione dicte Agnetis 
Bonde, quod quidem mandatum est posterioris date quam dicta inhibicio per 
quatuor dies. Et quia dicta allegacio non sufficit ad sui excusacionem, ideo 
submisit se gracie nostre pro contemptu quatenus iurisdiccionem nostram or-
dinariam concernit. Unde iniungimus sibi quod remittat nobis certificatorium 
dicte inhibicionis et quod instet pro absolucione optinenda a dicta irregulari-
tate ante omnia et postmodo quod revertatur ad nos super dicto contemptu 
responsurus. [fol. 11r]
[26 Oct 74 (9.16)] Bond/Wendy. 24 Oct. 1374 Richard personally. He claims that the arch-
bishop of Ravenna, papal nuncio in England, gave him a dispensation for his irregularity. He 
exhibits letters patent with the archbishop’s seal as confirmation and requests absolution from 
his suspension and excommunication, which is granted. He is assigned a salutary penance for 
contempt.

Bonde/Wendey – absolucio] Die martis proximo post festum Sancti Romani 
episcopi anno Domini supradicto comparens personaliter coram nobis do-
minus Ricardus vicarius de Wendeyea .. officiali predicto allegavit quod a 
dicta irregulitate est cum eo dispensatum per venerabilem patrem dominum .. 
archiepiscopum Raven’ sedis apostolice nuncium ad partes Angl’ destinatum 
sufficientem habentem potestatem, super quo litteras patentes dicti domini 
.. archiepiscopi sigillo suo signatas exhibuit et ostendit, unde ipsum vica-
rium a dicta sentencia suspensionis et excommunicacionis se absolvi humi-
liter petentem et gracia nostre pro huius contemptu se submittentem a dicta 
sentencia quatenus ad nos attinet absolvimus et pro dicto contemptu eidem 
iniunximus penitenciam salutarem. [fol. 13v]
[14 Dec 74 (11.8)] Molt. William Molt of Wendy2 was cited before Nicholas Ross for said day